
RESULTADO FINAL – SEGUNDA CHAMADA ALUNOS PET SAÚDE 2022/23 

NOME PERÍODO CURSO  GT NOTA 

CURRICULO 

NOTA 

ENTREVISTA 

Total 

Aldaisa Pereira Lopes 8 Nutrição Tecnologia 

Gestão 

0 43 43 

Ana Cristina de Sousa Valadão  5 Nutrição  Gestão 

Covid 

0 41 41 

Ana Júlia Ribeiro de Sousa Castro 8 Medicina  Promoção 

Tecnologias  

5 57 62 

Beatriz Ribeiro Gerônimo  7 Nutrição  Covid 

Tecnologia  

0 41 41 

Daniel Victor Silva Soares  6 Medicina  Promoção 

gestão  

0  58 58 

Dorothy Emanuelly Acácio 

Vasconcelos Meira 

9 Nutrição Covid 

Promoção  

0 51 51 

Eduardo Odonete Marques 6 Nutrição Covid 

Promoção 

0 42 42 

Emanuel Victor Cordeiro da 

Costa Silva 

8 Medicina Promoção  

Tecnologia  

10 59 69 

Erika de Almeida Servulo 5 Enfermagem Promoção  

Gestão 

0 40 40 

Jailton de Carvalho Sousa 8 Nutrição Covid 

Gestão 

10 46 56 

João Matheus Ferreira do 

Nascimento  

9 Enfermagem  Gestão 

Covid  

40 55 95 

João Victor Dias Costa 8 Medicina Promoção  

Covid  

10 58 68 

Lizandra Melo de Araújo 6 Medicina Promoção 

Gestão 

0 58 58 



Luana Soares Souza  6 Enfermagem Promoção 

Gestão 

10 55 65 

Marcos Felipe de Sales Aquino  8 Enfermagem Gestão 

Promoção 

10 45 55 

Maria Clara Feijó de Figueiredo  9 Nutrição Covid 

Promoção 

10  52 62 

Maria Dara Lopes de Moraes 8 Medicina  Gestão 

Covid  

5 57 62 

Maria Giselle Beserra Freires 7 Nutrição Assistência 

Gestão  

0  50 50 

Maria Helena Correia Muniz 6 Nutrição Covid 

Gestão 

0 40 40 

Nelita D'Iolanda Costa Moura  8 Medicina Gestão 

Tecnologia 

5 55 60 

Pedro Gabriel Almeida Silva 

Sousa 

8 Medicina Gestão 

Covid 

0 58 58 

Sara Tamar Almeida de Souza 6 Medicina Promoção 

Covid 

5 57 62 

Thomás Marques da Silva Souza  6 Medicina  Covid 

Promoção  

0 52 52 

Vanderleia Brito Gonçalves  6 Enfermagem  Promoção 

Gestão 

0 49 49 

 

 

 

 

 



RESULTADO POR CURSO  

ENFERMAGEM 

NOME CURSO   NOTA 

CURRICULO 

NOTA 

ENTREVISTA 

Total 

João Matheus Ferreira do Nascimento  Enfermagem  Voluntário  40 55 95 

Luana Soares Souza  Enfermagem Voluntária 10 55 65 

Marcos Felipe de Sales Aquino  Enfermagem Voluntário 10 45 55 

Vanderleia Brito Gonçalves  Enfermagem  Voluntária 0 49 49 

Erika de Almeida Servulo Enfermagem Voluntária 0 40 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESULTADO POR CURSO 

MEDICINA 

NOME CURSO  GT Semestre  IRA NOTA 

CURRICULO 

NOTA 

ENTREVISTA 

Total 

Emanuel Victor Cordeiro da 

Costa Silva 

Medicina Promoção  

 

  10 59 69 

João Victor Dias Costa Medicina Promoção  

 

  10 58 68 

Ana Júlia Ribeiro de Sousa 

Castro 

Medicina  Tecnologias    5 57 62 

Maria Dara Lopes de Moraes Medicina  Gestão   5 57 62 

Sara Tamar Almeida de Souza Medicina Covid   5 57 62 

Nelita D'Iolanda Costa Moura  Medicina Gestão   5 55 60 

Daniel Victor Silva Soares  Medicina  Voluntário  6 8,26 0  58 58 

Lizandra Melo de Araújo Medicina Tecnologias 6 8,69 0 58 58 

Pedro Gabriel Almeida Silva 

Sousa 

Medicina Covid   8 8,85 0 58 58 

Thomás Marques da Silva 

Souza  

Medicina  Voluntário    0 52 52 

 

Obs: No caso de empate, foi considerado quem estava no semestre mais avançado e depois o IRA. 

 

 

 

 



RESULTADO POR CURSO 

NUTRIÇÃO 

NOME CURSO  GT NOTA 

CURRICULO 

NOTA 

ENTREVISTA 

Total 

Maria Clara Feijó de Figueiredo  Nutrição Covid 10  52 62 

Jailton de Carvalho Sousa Nutrição Voluntário  10 46 56 

Dorothy Emanuelly Acácio Vasconcelos Meira Nutrição Voluntária 0 51 51 

Maria Giselle Beserra Freires Nutrição Voluntária 0  50 50 

Aldaisa Pereira Lopes Nutrição Voluntária 0 43 43 

Eduardo Odonete Marques Nutrição Voluntário 0 42 42 

Ana Cristina de Sousa Valadão  Nutrição  Voluntária 0 41 41 

Beatriz Ribeiro Gerônimo  Nutrição  Voluntária 0 41 41 

Maria Helena Correia Muniz Nutrição Voluntária 0 40 40 

 


